
Id: UHVQK-HQXVU-CRMKI-GOMXJ-NWAEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/28/2011
RADY GMINY KURYŁÓWKA

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych i innych uzależnień w Gminie Kuryłówka na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. - Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 
października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. - Dz. 
U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 ze zm.) i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. Nr 179, poz. 1485 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka 
uchwala: 

§ 1. Gminny program profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych 
uzależnień w Gminie Kuryłówka na rok 2011 zwany dalej programem profilaktyki, 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy, nadzór nad jej realizacją zleca się 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/16/2010 Rady Gminy Kuryłówka z dnia 17 grudnia 2010 r. 
w sprawie przyjęcia gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień 
oraz przemocy w rodzinie w Gminie Kuryłówka na 2011 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


